ПРОТОКОЛ

проведения первого этапа двухэтапного конкурса

от 18 января 2016 года                №439/3

Наименование двухэтапного конкурса: оказание услуг по развитию

функциональных возможностей и сопровождению электронной системы

подготовки и проведения заседаний Коллегии Евразийской экономической

комиссии.

Председательствовал: Хотько А.Н. – председатель Конкурсной комиссии

по проведению двухэтапного конкурса на право заключения договора на

оказание услуг по развитию функциональных возможностей и

сопровождению электронной системы подготовки и проведения заседаний

Коллегии Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссии),

директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Нестерович С.А. – заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель председателя Комиссии)

Кудинова О.А. – начальник отдела организации эксплуатации и развития

информационных систем баз данных Департамента информационных

технологий

Зыков К.В. – консультант отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

Шингалеев А.В. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий

Нурисламов Д.Р. – советник отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии)

1. Обсуждение с участниками двухэтапного конкурса относительно

любых предложений участника по исполнению договора и качеству

оказываемых услуг, содержащихся в заявке, проведено Конкурсной

комиссией (далее – Комиссия) по адресу: Российская Федерация, 119121,

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, стр. 2 в 10:30 часов по московскому

времени 18 января 2016 года.

2. Комиссией обсуждены предложения ООО «Центр Информационных

Технологий» (115088 г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 74, офис 8),

изложенные в документе «Форма № 5. Предложения о качестве оказываемых

услуг и иные предложения об условиях исполнения договора»,

представленные в заявке участника двухэтапного конкурса.

3. По результатам обсуждения Комиссией принято решение не уточнять

условия двухэтапного конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии Решение

Хотько А.Н. не уточнять условия двухэтапного конкурса

Нестерович С.А. не уточнять условия двухэтапного конкурса

Кудинова О.А. не уточнять условия двухэтапного конкурса

Зыков К.В. не уточнять условия двухэтапного конкурса

Шингалеев А.В. не уточнять условия двухэтапного конкурса

Нурисламов Д.Р. не уточнять условия двухэтапного конкурса

4. Протокол проведения первого этапа двухэтапного конкурса подлежит

размещению на официальном сайте Евразийской экономической комиссии

http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

_____________  А.Н. Хотько

Члены Конкурсной комиссии

_____________  С.А. Нестерович

_____________  О.А. Кудинова

_____________  К.В. Зыков

_____________  А.В. Шингалеев

Секретарь

Конкурсной комиссии:

_____________  Д.Р. Нурисламов

http://www.eurasiancommission.org/